様式第１号（第３条関係）

三種町企業版ふるさと納税寄附申出書

年　　月　　日

三種町長　　　　　　　様

　三種町企業版ふるさと納税実施要綱第３条の規定に基づき、下記のとおり寄附を申し出ます。

記

	法人名

	代表者名

	本社所在地
	〒

	法人番号

	連絡先
	担当者氏名

	電話番号

	メールアドレス

	受領証等送付先
	〒

	寄附金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	寄附の活用を希望する事業
	□　若者が定住し賑わう戦略事業
□　稼げる産業をつくる戦略事業
□　みたねの子ども育成戦略事業
□　住民と連携した地域づくり戦略事業

	[bookmark: _GoBack]寄附の公表
	□　法人名および寄附金額を公表
□　法人名のみ公表
□　寄附金額のみ公表
□　公表を希望しない